
Buhr Clemens 40 GermanZero e.V.

Datum Start Ende Ist Soll Typ Kommentar Tages-Saldo Laufender Saldo

01.04.2023 00:00 00:00 -26:25

02.04.2023 00:00 00:00 -26:25

03.04.2023 08:45 10:15 01:30 05:00 Arbeit Wissensbaum, EA-Betreuung, PG-Betreu 01:45 -24:40

10:15 13:00 02:45 Pause

13:00 18:15 05:15 Arbeit Wissensbaum, PG-Change Prozess

04.04.2023 17:00 18:30 01:30 00:00 Arbeit Change-Prozess LG WB, Crash-Kurs, Wi 01:30 -23:10

05.04.2023 05:00 -05:00 -28:10

06.04.2023 00:00 00:00 -28:10

07.04.2023 00:00 00:00 -28:10

08.04.2023 00:00 00:00 -28:10

09.04.2023 00:00 00:00 -28:10

10.04.2023 00:00 00:00 -28:10

11.04.2023 00:00 00:00 -28:10

12.04.2023 09:15 12:00 02:45 05:00 Arbeit Wissensbaum, E-Mails 00:45 -27:25

12:00 13:00 01:00 Pause

13:00 14:30 01:30 Arbeit Lokalgruppenstruktur, Wissensbaum

14:30 16:30 02:00 Pause

16:30 18:00 01:30 Arbeit Lokalgruppenstruktur, E-Mails

13.04.2023 08:45 12:30 03:45 00:00 Arbeit LG-Struktur 06:15 -21:10

12:30 17:00 04:30 Pause

17:00 19:30 02:30 Arbeit LG-Struktur, JuLi Konferenz

14.04.2023 00:00 00:00 -21:10

15.04.2023 00:00 00:00 -21:10

16.04.2023 00:00 00:00 -21:10

17.04.2023 12:30 16:30 04:00 05:00 Arbeit AG Struktur, PG, WB -01:00 -22:10

18.04.2023 16:30 17:30 01:00 00:00 Arbeit WB, AG Strukturwechsel 01:00 -21:10

19.04.2023 11:00 12:00 01:00 05:00 Arbeit Strukturwechsel -00:30 -21:40

12:00 13:00 01:00 Pause

13:00 15:00 02:00 Arbeit Strukturwechsel

15:00 16:00 01:00 Pause

16:00 17:00 01:00 Arbeit Strukturwechsel

17:00 17:30 00:30 Pause

17:30 18:00 00:30 Arbeit EA-Management



20.04.2023 13:00 14:45 01:45 00:00 Arbeit Crash-Kurs, AG Struktur 01:45 -19:55

21.04.2023 17:30 18:30 01:00 00:00 Arbeit AG Struktur, EA-Management 01:00 -18:55

22.04.2023 00:00 00:00 -18:55

23.04.2023 00:00 00:00 -18:55

24.04.2023 11:30 12:30 01:00 05:00 Arbeit Struktur, EA-Rundmail -01:20 -20:15

12:30 12:50 00:20 Pause

12:50 15:30 02:40 Arbeit Jour fixe, Struktur

25.04.2023 00:00 00:00 -20:15

26.04.2023 09:45 12:15 02:30 05:00 Arbeit Wissensbaum - All-Hands-Meeting Vorber00:15 -20:00

12:15 12:45 00:30 Pause

12:45 14:00 01:15 Arbeit AG Struktur: Umfrage & PG-Management

14:00 19:30 05:30 Pause

19:30 21:00 01:30 Arbeit AG Struktur

27.04.2023 09:00 10:45 01:45 00:00 Arbeit Austausch Future Matters Project & All- 03:30 -16:30

10:45 18:15 07:30 Pause

18:15 20:00 01:45 Arbeit All-Hands-Meeting

28.04.2023 00:00 00:00 -16:30

29.04.2023 00:00 00:00 -16:30

30.04.2023 00:00 00:00 -16:30

Gesamt 44:55 Anwesenheit

Gesamt 00:00 Urlaub/geplante Abwesenheit

Gesamt 00:00 Krank

35:00 Soll
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